

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری جنوب کرمان:

پیش بینی ۱۲۰۰ هکتار جنگل کاری در سال جاری



حفاظت از محیط زیست، پیش شرط توسعه

علی زینی‌وند
یادداشت مهمان

حفظ محیط زیست از شاخص‌های اساسی توسعه پایدار و متوازن و از مباحث مهم ملی و بین‌المللی است. توسعه پایدار فصل مشترک رشد اقتصادی با پیشرفت اجتماعی و کارآمدی فعالیت‌های زیست محیطی به‌شمار می‌آید و حفاظت از آن، باید وظیفه مشترک و همگانی در جامعه باشد. حفظ طبیعت و محیط زیست از سفارشات موکد دین اسلام است و در فرهنگ ایرانیان جایگاه ویژه‌ای دارد. در اصل پنجاه قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران نیز موضوع حفاظت و حراست از محیط زیست مورد تأکید قرار گرفته است ضمن آنکه، اساس برنامه‌های استان کرمان در مسیر توسعه، مبتنی بر حفاظت از محیط زیست و حفظ آن برای آیندگان است. پدیده‌های خشکسالی، ریزگردها، سیلاب‌های ویرانگر، فرسایش خاک در کنار شتاب صنعتی شدن و حتی حضور انبوه گردشگران در طبیعت؛ اصلاح رفتارهای آسیب‌زا به طبیعت و حفاظت از محیط زیست را به پیش شرط هر فعالیت توسعه‌ای تبدیل کرده است و همه در برابر آن مسئول هستیم. اینجانب ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهیدای محیط‌بان، تشکر از زحمات مدیران و کارکنان سازمان حفاظت از محیط زیست و تبریک روز جهانی و هفته محیط زیست، در راستای شعار «بیم قرن حفاظت از زیست‌بوم‌های ایران، بازنگری، نوسازی و بازسازی» از تلاش تمامی فعالان، مسئولان، متخصصان، تشکل‌های مردم‌نهاد، علاقه‌مندان و دست‌اندرکاران حوزه محیط زیست استان کرمان قدردانی نموده و امیدوارم با هماهنگی تمامی دستگاه‌های اجرایی و ارتقای مشارکت‌های مردمی، در تحقق سیاست‌های محیط زیستی به‌عنوان یک اولویت حیاتی کوشا باشیم.

اکثر مهاجران کرمان، اهل سیستان و بلوچستان بودند

کرمان جذابیتی برای مهاجرت ندارد

آتش‌سوزی کارخانه فولاد زرند به دور از کوره بلند بوده است

بامداد ۱۶ خرداد حادثه‌ای در کارخانه فولاد زرند ایرانیان ناشی از مشکل فنی در محل خروج مواد مذاب موجب بروز شعله‌های آتش در این کارخانه شد که با اعلام مدیرعامل کارخانه این حادثه خسارت جانی نداشته است. ماشاله سهراب نژاد مدیرعامل کارخانه زیسکو و نیز علی صادق زاده فرماندار زرند از عدم وجود خسارت جانی در این حادثه خبر دادند.

یک هفته با تخفیف کتاب بخريد

«بهارانه کتاب ۱۴۰۰» از فردا آغاز می‌شود

«بهارانه کتاب ۱۴۰۰» از ۱۷ خردادماه ۱۴۰۰، با حضور ۸۶۰ کتابفروشی از سراسر کشور کار خود را آغاز می‌کند. علاقه‌مندان می‌توانند از ۱۷ تا ۲۳ خردادماه با مراجعه به کتابفروشی‌های عضو طرح کتاب‌های عمومی، کودک و نوجوان و دانشگاهی را با یارانه ۲۰ درصدی خریداری کنند.

آب به شهرک عدالت جیرفت رسید

به گزارش روابط عمومی امور آب و فاضلاب شهرستان جیرفت، با تلاش همکاران فنی و بهره‌برداری آبفا شهرستان آب به شهرک عدالت جیرفت رسید.

همچنین با تلاش و پیگیری مدیریت و دست‌اندرکاران شرکت مهندسی آب و فاضلاب استان کرمان و امور آب و فاضلاب شهرستان جیرفت شهرک عدالت جیرفت آب به شهرک عدالت جیرفت رسید.



شهردار کرمان خبر داد

راه‌اندازی خط گردشگری شهری در کرمان

شهرک عدالت جیرفت

آب به شهرک عدالت جیرفت رسید

به گزارش روابط عمومی امور آب و فاضلاب شهرستان جیرفت، با تلاش همکاران فنی و بهره‌برداری آبفا شهرستان آب به شهرک عدالت جیرفت رسید. همچنین با تلاش و پیگیری مدیریت و دست‌اندرکاران شرکت مهندسی آب و فاضلاب استان کرمان و امور آب و فاضلاب شهرستان جیرفت شهرک عدالت جیرفت آب به شهرک عدالت جیرفت رسید.

برای اجرای اقدامات فوق هیچ اعتبار دولتی دریافت نشده و به صورت نسیه انجام شده است. که جادار از پیگیری‌های مدیرعامل آبفا استان، مدیرکل بنیاد مسکن کرمان، نماینده و فرماندار شهرستان جیرفت که برای اختصاص اعتبار لازم تلاش می‌کنند، تقدیر گردد. متقاضیان می‌توانند از روز دوشنبه ۱۷ خرداد ماه ضمن مراجعه به امور آبفا جیرفت و پرداخت مبلغ سی میلیون ریال هزینه اجرا با تشکیل پرونده و پرداخت حق انشعاب ثبت نام خود را انجام دهند.

۵۳ بستری جدید و ۵ فوتی در شبانه‌روز گذشته

جیرفت هستند. او با بیان این که ۲ نفر از حوزه دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان، بستری جدید گزارش شده است. افزود: «در حال حاضر، ۴۰۱ بیمار کرونا در بیمارستان‌های استان بستری هستند». شفیعی ادامه داد: «۲۴۳ نفر از بیماران بستری در حوزه علوم پزشکی کرمان، ۱۰ نفر حوزه جنوب، ۱۰ نفر در حوزه دانشگاه علوم پزشکی کرمان و یک نفر از حوزه دانشگاه علوم پزشکی بم است». به گفته شفیعی، از ابتدای اپیدمی کرونا در استان تاکنون ۲۹۴۹ نفر به دلیل ابتلا به کووید-۱۹ جان خود را از دست داده‌اند.

یک هفته با تخفیف کتاب بخريد

«بهارانه کتاب ۱۴۰۰» از فردا آغاز می‌شود

«بهارانه کتاب ۱۴۰۰» از ۱۷ خردادماه ۱۴۰۰، با حضور ۸۶۰ کتابفروشی از سراسر کشور کار خود را آغاز می‌کند. علاقه‌مندان می‌توانند از ۱۷ تا ۲۳ خردادماه با مراجعه به کتابفروشی‌های عضو طرح کتاب‌های عمومی، کودک و نوجوان و دانشگاهی را با یارانه ۲۰ درصدی خریداری کنند. از مجموع

آگهی مزایده (اجاره)

مدیریت آموزش و پرورش شهرستان جیرفت در نظر دارد تعداد: اقطعه زمین به مساحت ۵۰۰ متر مربع واقع در شهر جیرفت - بلوار معلم در محوطه هنرستان فنی شهید بهشتی با جزئیات مندرج در اسناد مزایده را با بهره‌گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (setadiran.ir) و با شماره مزایده: ۱۴۰۲ (شماره سیستمی) به صورت الکترونیکی به اجاره برساند.

زمان انتشار در سایت تاریخ: ۱۴۰۰/۳/۱۷ ساعت ۱۰:۰۰ صبح
مهلت دریافت اسناد مزایده تاریخ: ۱۴۰۰/۳/۲۶ ساعت ۰۰:۰۰ ۱۳
تاریخ بازدید: ۱۴۰۰/۳/۱۸
آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت تاریخ: ۱۴۰۰/۳/۲۶ ساعت ۰۰:۰۰ ۱۴
زمان بازگشایی تاریخ: ۱۴۰۰/۳/۲۷ ساعت ۱۰:۰۰ صبح
زمان اعلام به برنده تاریخ: ۱۴۰۰/۳/۲۷
ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی می‌باشد:

- برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می‌باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل دریافت اسناد مزایده (در صورت وجود هزینه مربوطه) پرداخت تضمین شرکت در مزایده (ودیعه) ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاکات، اعلام برنده، و واریز وجه مزایده در بستر سامانه از این طریق امکان پذیر می‌باشد.
- پیشنهاد می‌گردد قبل از ارائه پیشنهاد از موضوع مزایده بازدید به عمل آید.
- علاقه‌مندان به شرکت در مزایده می‌بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی (توکن) با شماره‌های ذیل تماس حاصل نمایند: ۰۲۱ - ۴۱۹۳۴۴
- اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه (www.setadiran.ir) بخش «ثبت نام / پروفاایل مزایده‌گر» موجود است.
- هزینه نشر آگهی و کارشناسی بر عهده برنده مزایده می‌باشد.
- آموزش و پرورش در رد و پذیرش پیشنهادات مختار می‌باشد.
- به پیشنهادات مبهم، مشروط، مخدوش، فاقد ضمانت نامه و پیشنهاداتی که خارج از مهلت قانونی ارائه شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- ارائه تضمین معتبر مطابق با اسناد مزایده الزامی می‌باشد.
- شماره تماس اداره آموزش و پرورش شهرستان جیرفت واحد کارپردازی: ۰۳۴۴۳۲۱۰۳۸۰

روابط عمومی اداره آموزش و پرورش شهرستان جیرفت

وضعیت آب در استان کرمان

۶- منابع تامین آب استان چیست؟
منابع تامین آب در استان کرمان شامل: ۹۲۷ حلقه چاه، ۸۱ دهنه چشمه و ۴۱ رشته قنات می‌باشد. همان‌گونه که امر و ارقام نشان می‌دهد بیشترین منبع تامین آب استان چاه‌ها می‌باشند که متأسفانه به دلیل پایین رفتن سفره‌های آب زیر زمینی شرکت آب و فاضلاب کرمان از دچار چالشی جدی در امر تامین و توزیع بوده است و چشمه‌ها و قنات‌ها پادشاه شده‌اند. آب قنات‌ها به‌شکلی تزیینی نمی‌کنند.

۷- در سطح استان چه تعداد شهر در معرض تنش آبی هستند؟
شهر در استان کرمان در بحران قرار دارند خصوصاً از جنوب غربی و شرقی است. آب آشامیدنی استفاده از ماشین‌های لوله‌کشی و طرفی‌های با ظرفیت کامل مورد توجه بانوان عزیز قرار گیرد. به هیچ‌عنوان جهت پاکیزگی محیط منزل و با جلوگیری محل کسب و همچنین شستشوی خودرو و نیز شستشوی‌های غیر ضروری از آب آشامیدنی استفاده ننموده و با استفاده از جاروب‌های تمایز، لازم است مدیران محترم کارواش‌ها از سیستم بازچرخانی آب جهت شستشوی خودروها استفاده ننموده و در مصرف آب جدا صرفه‌جویی نمایند.

۵- پیشنهادهایی برای مدیریت مصرف ارائه دهید؟
استفاده از سایه بان برای کولرها که میزان مصرف کولرها را به مقدار چشمگیری کاهش می‌دهد. لازم است به یاد داشته باشید هر کولر که در شبانه‌روز روشن باشد بین ۵۰ تا ۵۰۰ لیتر آب مصرف می‌کند که این رقم بسیار بالایی بوده و شرکت را در امر تامین آب دچار چالشی شدید می‌کند. لازم است مردم عزیز در ساعات غیر ضروری و خشک خصوصاً اولایل صبح و شبانه‌ها کولرها را خاموش نگه دارند. با استفاده از شیرآلات کاهنده و استفاده از سرشیرهایی که آب را با مولکول‌های هوا ترکیب می‌کنند (برای کولرها که در فروشگاه‌های لوازم شیرآلات قابل عرضه می‌باشند) در کاهش مصرف ما را یاری رسانند. همچنین تقاضای عیوب و تالیفات آبی خود را امر از شیرآلات و اتصالات برطرف سازند. حتی امکان شیک‌نگار نسبت به آبیاری فضای سبز خصوصاً از شیبه آبیاری قطره‌ای استفاده نمایند. استفاده از ماشین‌های لوله‌کشی و طرفی‌های با ظرفیت کامل مورد توجه بانوان عزیز قرار گیرد.

۴- وضعیت آب شهر کرمان چگونه پیش‌بینی می‌کنید؟
شهر کرمان جزو شهرهایی است که در وضعیت بحران قرار دارد و نیاز آبی در شهر کرمان ۳۰۷۹ لیتر بر ثانیه است و این در حالی است که توان تولید این شرکت ۱۹۳۴ لیتر بر ثانیه می‌باشد و کمبود ۱۱۴۵ لیتر بر ثانیه تنها با مدیریت فشار شبکه و صرفه‌جویی مشترکین محترم می‌توان تا حدودی جریان کرمان‌تلفه شهر کرمان کلان شهری است که در سطح کشور ۱۰۰ درصد منبع تامین آب آن از طریق چاه‌ها می‌باشد و تعداد زیادی حاشیه‌نشین پیرامون این شهر ساکن شدند که در تابستان دچار قطع آب می‌شوند و شرکت به وسیله تانکرهای سیار خود و همچنین با استفاده از تانکرهای سیاه پامداران و بسیج به آنها آب رسانی به عمل می‌آورد که در همین جا لازم است از زحمات برادران عزیز سپاه و بسیج که در همه حال و همه جا حامی و پشتیبان این شرکت بوده و هستند تقدیر و تشکر به عمل آید.

۳- چه تعداد از روستاها آبرسانی سیر می‌شوند؟
لازم به ذکر است که با توجه به خشکسالی‌های اخیر و لزوم رفع مشکلات روستاییان عزیز در حال حاضر تعداد ۲۲۷ روستا آبرسانی سیر می‌شوند و تعداد ۱۲۶۸۲ خانوار برخوردار از آبرسانی سیر هستند.

۲- وضعیت آب در روستاها چگونه است؟
روستاهای تحت پوشش این شرکت تعداد ۲۶۵۰ است که نیاز آبی در روستاها ۳۶۲۹ لیتر بر ثانیه است و این در شرایطی است که توان تولید آب است از سوی شرکت آبفا ۲۹۴۱ لیتر بر ثانیه است که به میزان ۶۸۸ لیتر بر ثانیه کمبود وجود دارد و می‌تواند که مردم شریف نهایت صرفه‌جویی

۱- وضعیت آب در شهرهای استان کرمان چگونه است؟
با سلام و احترام خدمت شما خبرنگار عزیز و دلسوز جامعه، همانگونه که مستحضرد با توجه به کاهش نزولات جوی و کاهش میزان بارندگی‌ها در کشور به خصوص استان کرمان، برای گذر از بحران وضعیت بحرانی کمبود آبرسانی ۱۴۰۰، پیش از گذشته ممدلی و همراهی رسانه‌ها را می‌طلبید. لازم به ذکر است در حال حاضر نیاز آبی استان ۹۹۴۱ لیتر بر ثانیه است و این در صورتی است که توان تولید آب توسط این شرکت ۹۱۰۹ لیتر بر ثانیه می‌باشد و ما ۱۲۴۳ لیتر بر ثانیه کمبود آب داریم.

۲- وضعیت آب در روستاها چگونه است؟
روستاهای تحت پوشش این شرکت تعداد ۲۶۵۰ است که نیاز آبی در روستاها ۳۶۲۹ لیتر بر ثانیه است و این در شرایطی است که توان تولید آب است از سوی شرکت آبفا ۲۹۴۱ لیتر بر ثانیه است که به میزان ۶۸۸ لیتر بر ثانیه کمبود وجود دارد و می‌تواند که مردم شریف نهایت صرفه‌جویی

